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Terveyskeskushammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat ja keskitetyn erän ja
järjestelyerän jakaminen terveyskeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021
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Kh 17.05.2021 § 220

Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen, puh 02 761 2101

Loimaan kaupungin palveluksessa olevien ter veys kes kus ham mas-
lää kä rei den tehtäväkohtaisten palkkojen määräytymistä ei tähän
saak ka ole ohjattu tehtävien vaativuuteen perustuvalla, minkään toi-
mi eli men hyväksymällä palkkataulukolla. Palkkataso on kuitenkin il-
man toimielinten päätöksiä ylittänyt virkaehtosopimuksen alarajan
kaik kien hammaslääkäreiden kohdalla.

Nyt uusin lääkäreiden virkaehtosopimus kehottaa määrittelemään
ter veys kes kus ten hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat työn
vaa ti vuu teen perustuen.

Aiheesta on lähetetty kuntiin KT:n Yleiskirje 2/2021.

Lääkäreiden vastaava, työn vaativuuteen perustuva palkkataulukko
on hyväksytty kaupunginhallituksessa väes tö vas tuu vir ka eh to so pi-
muk sen noudattamisesta luovuttaessa vuonna 2011.

Nyt, kun KT:n Yleiskirje ohjaa myös hammaslääkäreiden palk ka tau-
lu kon laadintaan ja samaan aikaan tulee käytettäväksi keskitetty erä
ja järjestelyerä palkkaportaiden oikaisemiseksi 1.4.2021 alkaen, on
kat sot tu välttämättömäksi neuvotella hammaslääkäreille työn vaa ti-
vuu teen perustuvat palkkaportaat, jotka nyt saatetaan kau pun gin hal-
li tuk sen käsittelyyn.

Asiasta on neuvoteltu useampaan kertaan huhtikuussa 2021 ko-
koon pa nol la Harri Laukkanen, Eija Toriseva, Tuulikki Tam miala-Sa-
lo nen, Sari Koistinen. Ohessa on neuvottelijoiden allekirjoittama so-
pi mus hammaslääkäreiden keskitetyn erän ja järjestelyerän ja ka mi-
ses ta 1.4.2021 ja ehdotus terveyskeskuksen hammaslääkäreiden,
uu den virkaehtosopimuksen edellyttämien, palkkatasojen mää rit te le-
mi sek si Loimaan kaupungissa.

Laadittaessa palkkaportaita terveyskeskuksen hammaslääkäreille on
ollut pakko lähteä siitä, että kaikki nyt työssä olevat ham mas lää kä rit
on sijoitettu taulukkoon nykyisillä tehtäväkohtaisilla palkoillaan.



Taulukko on laadittu uusimman virkaehtosopimuksen ja KT:n Yleis-
kir jeen ohjeiden mukaisesti. Taulukkoon syntyy ennallaan säilyvät
hin noit te lu tun nuk set L2TH6100 ja L2TH6200. Hinnoittelutunnus
L2TH5200 jaetaan neljään eri vaativuusportaaseen KT:n ohjeiden
mu kai ses ti. Erikoishammaslääkäreille syntyy kaksi eri hin noit te lu tun-
nus ta: L2TH4100 ja L2TH4200. Johtava ter veys kes kus ham mas lää-
kä ri on hinnoittelematon.

Liitteenä on taulukko, jossa on esitetty hammaslääkäreiden teh tä vä-
koh tai set palkat 31.3.2021 ja 1.4.2021.

Samassa taulukossa on esitetty 1.4.2021 käytettävissä olevan kes ki-
te tyn erän ja järjestelyerän (387,11 €) osoittaminen neljälle ham mas-
lää kä ril le. Näin tehtäessä saadaan kaikki nyt työssä olevat ham mas-
lää kä rit sijoitettua keskenään samansuuruisilla teh tä vä koh tai sil la
palkoilla ehdotettavaan palkkataulukkoon.

Taulukossa on edelleen esitetty tk+tp -sarakkeessa kullekin ham-
mas lää kä ril le maksettava kokonaispalkka, joka siis muodostuu suu-
rel ta osin toimenpidepalkkioista. Johtava ter veys kes kus ham mas lää-
kä ri jää hammaslääkäreiden palkkarakenteesta johtuen al hai sem-
mal le kokonaispalkalle kuin alaisensa erikoishammaslääkärit. Joh ta-
van hammaslääkärin työajasta puolet kuluu hallinnolliseen teh tä-
vään, minkä vuoksi hänelle ei voi kertyä yhtä paljon toimenpiteitä
kuin pelkästään kliinistä työtä tekevillä hammaslääkäreillä.

Virkaehtosopimus korostaa edelleen, ettei esimiestehtävässä oleva
hen ki lö saisi joutua työskentelemään alhaisemmalla palkalla kuin
alai sen sa. Tästä johtuen on neuvotteluissa päädytty ehdottamaan
kes ki te tyn erän ja järjestelyerän oikeuttamien korotusten lisäksi eh-
dot ta maan johtavalle terveyskeskushammaslääkärille teh tä vä koh tai-
sen palkan korottamista 800 eurolla kuukaudessa. Näin toimien saa-
daan aikaan virkaehtosopimuksen ja KT:n Yleiskirjeen suositusten
mu kai set palkkaportaat terveyskeskuksen hammaslääkäreille.

Nyt ehdotettavat, uudet palkkaportaat ter veys kes kus ham mas lää kä-
reil le on esitetty erillisessä excel-liitteessä.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen ham mas-
lää kä rei den keskitetyn ja järjestelyerän, yhteensä 387,11 eu roa, ja-
ka mi ses ta terveyskeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021.

  Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen tau lu kon, jonka mu kai-
ses ti terveyskeskuksen hammaslääkäreiden teh tä vä koh tai set palkat
1.4.2021 alkaen määräytyvät.



 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli
teh nyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen ham-
mas lää kä rei den keskitetyn ja järjestelyerän, yhteensä 387,11 eu roa,
jakamisesta terveyskeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021. Poh ja-
eh do tuk sen toinen eli jälkimmäinen osa (kaupunginhallitus hy väk syy
liitteen mukaisen taulukon, jonka mukaisesti ter veys kes kuk sen
hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 1.4.2021 alkaen mää-
räy ty vät.) palautetaan uudelleenvalmisteluun lisäselvitysten saa mi-
sek si. Kaupunginhallituksen jäsenet Päivi Vanha-Perttula ja Riina
Hei no nen kannattivat jäsen Ahokkaan muutosehdostusta. Kau pun-
gin hal li tuk sen puheenjohtaja tiedusteli kaupunginhallituksen jä se nil tä
voidaanko jäsen Ahokkaan muutosehdotus yksimielisesti hy väk syä
ja se hyväksyttiin.

 Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen mukaisen sopimuksen ham mas-
lää kä rei den keskitetyn ja järjestelyerän, yhteensä 387,11 euroa, ja-
ka mi ses ta terveyskeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021.

  Pohjaehdotuksen toinen eli jälkimmäinen osa (kaupunginhallitus hy-
väk syy liitteen mukaisen taulukon, jonka mukaisesti ter veys kes kuk-
sen hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 1.4.2021 alkaen
mää räy ty vät.) palautettiin uudelleenvalmisteluun lisäselvitysten saa-
mi sek si.

Kh 14.06.2021 § 275
Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen, vs. henkilöstöjohtaja

Lei la Lehtinen, kaupunginjohtaja Jari Rantala

Johtava ylilääkäri on 7.6.2021 toimittanut hallituksen pyytämiä tietoja
ham mas lää kä rei den toimenpidepalkkioista ja vertailua muihin kuntiin
joh ta van hammaslääkärin tehtäväkohtaisen palkan suhteen (liit tee-
nä).

Johtavan ylilääkärin perusteluina todetaan, että hammaslääkäreiden
pal kan muo dos tuk ses sa toimenpidepalkkiot ovat oleellisessa osassa.
Kun johtava hammaslääkäri joutuu tekemään hallinnollisia tehtäviä,
ei hän samaan aikaan voi tehdä toimenpiteitä. Näin hänen an sio ta-
son sa jää muista hammaslääkäreistä. Lääkärisopimuksen mukaan
ham mas lää kä ri esi mie hen palkan ei pitäisi olla ainakaan pienempi
kuin alaistensa hammaslääkäreiden palkka. Mikäli ehdotettu palk ka-
tau luk ko hyväksyttäisiin, ansaitsisi johtava hammaslääkäri 128 eu roa
kuukaudessa enemmän kuin erikoishammaslääkäri.

Pöytyän kttky:ssä vastaava hammaslääkärin hallinnollisen työajan
mää rä on 20 %. Vastaavalle maksetaan 882 euroa kuukaudessa li-
sää vastaavana toimiessa. Vastaavan tehtävä ollut valtuustokauden
mit tai nen.



Forssa / Fshky:ssä johtavan hammaslääkärin tehtäväkohtainen palk-
ka on 5629 euroa. Lisäksi maksetaan erillistä lisää opis ke li joi den
ohjauksesta 405 euroa.

Huittisten ylihammaslääkärin (L2TH2000) tehtäväkohtainen palkka
on 6498 euroa.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen tau lu kon, jonka mu kai-
ses ti terveyskeskuksen hammaslääkäreiden teh tä vä koh tai set palkat
1.4.2021 alkaen määräytyvät.

Johtavan hammaslääkärin osalta selvitetään kuitenkin vielä mah dol li-
suu det hallinnollisten tehtävien vähentämiseen niin, että toi men pi de-
palk kioil la voitaisiin kompensoida esitetyttyä tehtäväkohtaisen pal kan
korotusta. Johtavan hammaslääkärin osalta esitys tuodaan vielä erik-
seen kaupunginhallituksen päätettäväksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


